[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление от  12.07.2013 № 201
В связи с изданием постановления Администрации Смоленской области от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»,  в  соответствии  с  письмом  заместителя  Губернатора  Смоленской области, Руководителя Аппарата Администрации Смоленской области от 04.10.2016 № 06/01333

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от  12.07.2013 № 201 «О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» следующие изменения:

1. Пункт 1 дополнить позицией следующего содержания: «Прохоров Юрий Витальевич – консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.».
2. Позицию «Аленина М.П., ветеран труда» заменить позицией: «Аленина М.П., член общественной организации ветеранов муниципальной службы».

И.п. Главы Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                             А.С. Барановский
от 07.10.2016  № 0316

Рег. № 0316 от 07.10.2016, Подписано ЭП: Барановский Александр Станиславович, И.п. Главы Администрации 06.10.2016 17:56:29, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]